
 

２０２３年２月吉日 

 

あぶくまくらぶ会員 各位 

あぶくまくらぶ 

会 長 志賀  正幸 

あぶくま信用金庫 

理事長 太田 福裕 

 

 

第２６回あぶくまくらぶ旅行参加申込み終了のお知らせ 

 

 

拝啓 春寒の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げま 

す。 

先般ご案内致しました、第２６回あぶくまくらぶ旅行「北海道新幹線でい

く初夏の函館」の参加申込みは、おかげさまをもちまして申込定員１５０名

に達したため、お申込みを締め切らせていただきます。 

大勢のお客様の参加申込みを頂き誠にありがとうございました。 

なお、「キャンセル待ち」をご希望の方は各営業店にご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。キャンセルが出た場合のみご連絡を差し上げます

こと、ご了承ください。 

   

敬具 

 

   

 

 

           

 

 

   

【お問合わせ先】  

あぶくまくらぶ事務局  

 電話 0244-23-5132 

 

 

 

 

 

 

 


